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3. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 24.09.2006

Beginn: 14:10 Uhr

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 22
50m Brust Männer Vorlauf
Jahrgang 1996
1. Robert Kaiser 1996 SV 1919 Grimma 00:49,53 16
2. Lukas Neumann 1996 SVV Plauen 00:49,66 14
3. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:49,87 12
4. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 00:50,81 10
5. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,92 8
6. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:55,13 6

Disqualifikation
Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 14:14 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Stefan Eichhorn 1996 SVV Plauen

Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:46,64 16
2. Paul Seifert 1995 WSG Jena-Lobeda 00:47,06 14
3. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:48,70 12
4. Christian Marzi 1995 IfL Hof 00:49,14 10
5. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 00:49,43 8
6. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:50,19 6
7. Max Nitzsche 1995 Einheit Dresden Mitte 00:50,98 5
8. Adrian Bilz 1995 Einheit Dresden Mitte 00:52,09 4
9. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 00:54,44 3
10. Daniel Henselmann 1995 IfL Hof 00:54,54 2

Jahrgang 1994
1. Lucas Rohwedder 1994 WSG Jena-Lobeda 00:45,18 16
2. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:46,90 14
3. Adrian Forst 1994 IfL Hof 00:47,90 12

Jahrgang 1993
1. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 00:40,37 16
2. Eduard Stroukov 1993 WSG Jena-Lobeda 00:41,49 14
3. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:42,20 12
4. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:43,89 10
5. Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:43,91 8
6. Christoph Hüttner 1993 IfL Hof 00:47,89 6
7. Florian Tetzlaff 1993 WSG Jena-Lobeda 00:49,54 5

Nicht am Start
Malte Striegler 1993 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 22
50m Brust Männer Vorlauf
Jahrgang 1992
1. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 00:37,96 16
2. Florian Wendler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:38,23 14
3. Stefan Hnat 1992 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:50,69 12

Disqualifikation
Alexander Friedrich 1992 Post SV Leipzig 14:21 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Julian Haupt 1992 Chemnitzer SG Helbersdorf 14:22 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 1991
1. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 00:36,76 16
2. Dominik Schmutzler 1991 IfL Hof 00:36,77 14
3. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 00:38,79 12
4. Steve Irmisch 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:39,99 10
5. Danny Buchmann 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:42,20 8
6. Christian Zverina 1991 Chemnitzer PSV 00:42,29 6
7. Dirk Berschin 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:43,67 5

Jahrgang 1990
1. Tim Hühnerfürst 1990 Einheit Süd Chemnitz 00:35,46 16
2. Henri Kreißig 1990 Einheit Süd Chemnitz 00:36,83 14
3. Mathias Juhr 1990 SV Weixdorf 00:39,65 12
4. Mark Siegel 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:40,65 10
5. Stanislav Prokupetz 1990 WSG Jena-Lobeda 00:40,89 8
6. Martin Scholz 1990 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,89 8
7. Marcel Henke 1990 SSV Aue-Schneeberg 00:41,79 5
8. Paul Hnat 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:45,96 4
9. Oliver Nestmann 1990 ST Erzgebirge 00:47,81 3

Jahrgang 1989 und älter
1. Paul Kretschmann 1987 SC Chemnitz von 1892 00:31,87 16
2. Tony Thalmann 1987 SV 1919 Grimma 00:32,04 14
3. René Stöckmann 1989 SC Chemnitz von 1892 00:32,24 12
4. Ronny Köhler 1988 SV 1919 Grimma 00:32,71 10
5. Markus Kaatz 1988 Post SV Leipzig 00:33,08 8
6. Jörg Porschhöfer 1986 SSV Aue-Schneeberg 00:33,14 6
7. Tom Franke 1989 SV 1919 Grimma 00:34,06
8. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 00:34,49 5
9. Clemens Preiß 1989 SSV Aue-Schneeberg 00:35,33 4
10. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:35,40 3
11. Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz 00:35,77 2
12. Marco Schreiter 1988 SSV Aue-Schneeberg 00:35,93
13. Tobias Schmutzler 1989 IfL Hof 00:36,16
14. Benjamin Krauß 1988 Einheit Süd Chemnitz 00:36,19
15. Dirk Schneider 1988 SV Weixdorf 00:36,65
16. Hendrik-Andreas Peukert 1988 SC Chemnitz von 1892 00:36,88
17. Thomas Päch 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:38,17
18. Thomas Schertel 1986 IfL Hof 00:38,72
19. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:38,78
20. Wolfram Loose 1988 SSV Aue-Schneeberg 00:39,60
21. Tony Lenk 1989 SSV Aue-Schneeberg 00:40,00
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Wettkampf-Nr. 22
50m Brust Männer Vorlauf
Jahrgang 1989 und älter
22. Joseph Keller 1988 Post SV Leipzig 00:41,08

Nicht am Start
Peter Dittrich 1989 SSV Aue-Schneeberg
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Wettkampf-Nr. 23
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Jahrgang 1996
1. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 00:40,85 16
2. Michelle Obermann 1996 SVV Plauen 00:41,80 14
3. Lena Schindler 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:49,39 12
4. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:56,13 10

Jahrgang 1995
1. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,47 16
2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:38,49 14
3. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:52,99 12
4. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:53,91 10

Disqualifikation
Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 14:36 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1994
1. Sophie Roßner 1994 SV 1919 Grimma 00:34,92 16
2. Susann Mayer 1994 IfL Hof 00:36,69 14
3. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,13 12
4. Charlotte Sander 1994 WSG Jena-Lobeda 00:39,89 10
5. Sarah Kretzschmar 1994 SV 1919 Grimma 00:40,03 8
6. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:40,43 6

Jahrgang 1993
1. Melanie Fiedler 1993 SVV Plauen 00:35,42 16
2. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:35,76 14
3. Katharina Förtsch 1993 IfL Hof 00:36,04 12
4. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:37,26 10
5. Katharina Ebert 1993 IfL Hof 00:41,37 8
6. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,44 6
7. Jenny Mittelbach 1993 Chemnitzer PSV 00:53,38 5

Disqualifikation
Jennifer Bilz 1993 Einheit Dresden Mitte 14:30 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).

Jahrgang 1992
1. Jenny Lorenz 1992 SC Chemnitz von 1892 00:34,83 16
2. Lisa Kraß 1992 Post SV Leipzig 00:40,10 14
3. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:41,41 12
4. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 00:44,03 10
5. Sandra Richter 1992 SV Weixdorf 00:45,15 8

Jahrgang 1991
1. Lisa Müller 1991 SV 1919 Grimma 00:34,36 16
2. Sarah Tutzschky 1991 ST Erzgebirge 00:34,46 14
3. Jennifer Kluge 1991 Post SV Leipzig 00:36,24 12
4. Sarah Hüttner 1991 IfL Hof 00:37,67 10
5. Larissa Forst 1991 IfL Hof 00:43,14 8

Disqualifikation
Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 14:33 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
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Wettkampf-Nr. 23
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Jahrgang 1990
1. Lisa-Marie Bauroth 1990 IfL Hof 00:32,20 16
2. Carolin Franz 1990 WSG Jena-Lobeda 00:32,74 14
3. Monique Schröber 1990 SC Chemnitz von 1892 00:32,93 12
4. Sigrid-Annelie Jakob 1990 SV 1919 Grimma 00:34,29 10
5. Janine Kleidon 1990 SV 1919 Grimma 00:34,74 8
6. Sabrina Förtsch 1990 IfL Hof 00:35,15 6
7. Claudia Bauer 1990 SSV Aue-Schneeberg 00:36,40 5
8. Mariann Hoffmann 1990 SV Weixdorf 00:37,65 4

Jahrgang 1989 und älter
1. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 00:31,25 16
2. Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 00:31,67 14
3. Claudia Sommer 1987 SV 1919 Grimma 00:34,18 12
4. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 00:34,54 10
5. Sarah Barthel 1987 Post SV Leipzig 00:34,55 8
6. Aileen Kromrey 1985 Post SV Leipzig 00:35,01 6
7. Isabell Strauch 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:35,07 5
8. Cynthia Jagomast 1989 SVV Plauen 00:35,27
9. Susanne Brandes 1988 WSG Jena-Lobeda 00:35,44 4
10. Kristin Boehme 1989 Post SV Leipzig 00:35,52
11. Lisa Möbius 1989 Post SV Leipzig 00:36,47
12. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 00:37,95 3
13. Mandy Schneider 1989 SV Weixdorf 00:39,40 2
14. Anja Grimm 1989 IfL Hof 00:39,48
15. Anne Wallner 1989 SSV Aue-Schneeberg 00:41,96
16. Sandy Meiling 1988 Einheit Dresden Mitte 00:51,39
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Wettkampf-Nr. 24
100m Freistil Männer
Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:18,64 16
2. Marius Kretzschmar 1996 SV 1919 Grimma 01:23,51 14
3. Julius Ratzenberger 1996 WSG Jena-Lobeda 01:24,73 12
4. Lukas Neumann 1996 SVV Plauen 01:25,34 10
5. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:27,97 8
6. Niklas Kaiser 1996 SV 1919 Grimma 01:30,75 6
7. Robert Kaiser 1996 SV 1919 Grimma 01:31,43
8. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:42,55 5
9. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:45,77 4
10. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:49,51 3
11. Tobias Kuss 1996 SSV Aue-Schneeberg 02:01,14 2

Nicht am Start
Stefan Eichhorn 1996 SVV Plauen

Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:16,72 16
2. Paul Seifert 1995 WSG Jena-Lobeda 01:23,66 14
3. David Schlichter 1995 SV 1919 Grimma 01:24,67 12
4. Florian Martin 1995 SV 1919 Grimma 01:25,59 10
5. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 01:28,38 8
6. Robert Enderlein 1995 SV 1919 Grimma 01:29,32
7. Christian Marzi 1995 IfL Hof 01:29,65 6
8. Jonas Ochsmann 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:29,81 5
9. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:32,53 4
10. Daniel Henselmann 1995 IfL Hof 01:34,81 3
11. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:37,81 2
12. Max Nitzsche 1995 Einheit Dresden Mitte 01:40,47
13. Christian Türkon 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:41,61

Jahrgang 1994
1. Maximilian Dietz 1994 SV 1919 Grimma 01:09,73 16
2. Dominik Vachal 1994 Slavie VS Plzen 01:16,92 14
3. Adrian Forst 1994 IfL Hof 01:18,11 12
4. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:25,61 10

Nicht am Start
Friedrich Weise 1994 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1993
1. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:04,77 16
2. Alex Rüger 1993 SV 1919 Grimma 01:12,41 14
3. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:13,84 12
4. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:16,57 10
5. Eduard Stroukov 1993 WSG Jena-Lobeda 01:18,85 8
6. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:20,67 6
7. Eric Jacobi 1993 Einheit Süd Chemnitz 01:21,26 5
8. Michael Wild 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:26,77
9. Christoph Hüttner 1993 IfL Hof 01:32,06 4

Nicht am Start
Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg
Malte Striegler 1993 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 24
100m Freistil Männer
Jahrgang 1992
1. Tim Maiwald 1992 SV 1919 Grimma 01:01,60 16
2. Joshua Metzner 1992 Einheit Süd Chemnitz 01:02,19 14
3. Michal Fronk 1992 Slavie VS Plzen 01:05,27 12
4. Florian Wendler 1992 SSV Aue-Schneeberg 01:10,04 10
5. Petr Zazvonil 1992 Slavie VS Plzen 01:13,78 8
6. Daniel Borrmann 1992 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:15,44 6
7. Sven Herrmann 1992 SVV Plauen 01:16,95 5
8. Stefan Hnat 1992 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:27,73 4
9. Nadim El-Laham 1992 Chemnitzer PSV 01:29,35 3

Jahrgang 1991
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:03,20 16
2. Sebastian Jäger 1991 SV Weixdorf 01:06,98 14
3. Dominik Schmutzler 1991 IfL Hof 01:07,43 12
4. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 01:07,44 10
5. Florian Zock 1991 SC Chemnitz von 1892 01:07,61 8
6. Steve Irmisch 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:10,90 6
7. Christian Zverina 1991 Chemnitzer PSV 01:15,93 5
8. Kay Kleinhanns 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:17,83 4
9. Dirk Berschin 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:19,88 3

Nicht am Start
Charlie Worschech 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf

Jahrgang 1990
1. Markus Friedrich 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:59,09 16
2. Felix Rabe 1990 SSV Aue-Schneeberg 01:02,63 14
3. Florus Haasch 1990 Post SV Leipzig 01:04,06 12
4. Patrick Franz 1990 WSG Jena-Lobeda 01:05,30 10
5. Thomas Richling 1990 Chemnitzer PSV 01:07,57 8
6. Tim Hühnerfürst 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:08,24 6
7. Mathias Juhr 1990 SV Weixdorf 01:13,39 5
8. Marcel Henke 1990 SSV Aue-Schneeberg 01:13,77 4
9. Marco Posdzich 1990 STV Limbach-Oberfrohna 01:13,83 3
10. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:13,86 2
11. Martin Scholz 1990 STV Limbach-Oberfrohna 01:16,89
12. Paul Hnat 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:19,78

Jahrgang 1989 und älter
1. Tobias Schmutzler 1989 IfL Hof 00:56,45 16
2. Christian Bauer 1988 SSV Aue-Schneeberg 00:57,30 14
3. Marcel Schneider 1989 Post SV Leipzig 00:58,58 12
4. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 00:59,13 10
5. Jörg Porschhöfer 1986 SSV Aue-Schneeberg 00:59,39 8
6. Andrew Metzner 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:59,61 6
7. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:59,79 5
8. Tom Franke 1989 SV 1919 Grimma 01:00,53 4
9. Oliver Lischke 1987 SC Chemnitz von 1892 01:01,24 3
10. Carsten Friedrich 1988 Post SV Leipzig 01:02,77 2
11. Wilko Kleemann 1988 Post SV Leipzig 01:02,78
12. Clemens Preiß 1989 SSV Aue-Schneeberg 01:02,88
13. Christian Felber 1989 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:03,20
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Wettkampf-Nr. 24
100m Freistil Männer
Jahrgang 1989 und älter
14. Dirk Schneider 1988 SV Weixdorf 01:03,64
15. Christoph Wagner 1986 Post SV Leipzig 01:04,03
16. Benjamin Krauß 1988 Einheit Süd Chemnitz 01:05,00
17. Richard Jakob 1989 SV 1919 Grimma 01:05,96
18. Robert Muh 1989 WSG Jena-Lobeda 01:06,26
19. Thomas Schertel 1986 IfL Hof 01:07,85
20. Carsten Holz 1987 Post SV Leipzig 01:09,41
21. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 01:09,78

Nicht am Start
Clemens Richter 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf
Peter Dittrich 1989 SSV Aue-Schneeberg
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Wettkampf-Nr. 23A
50m Schmetterling Frauen Finale
Offene Wertung
A-Finale
1. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 00:30,40
2. Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 00:31,84
3. Lisa-Marie Bauroth 1990 IfL Hof 00:31,96
4. Carolin Franz 1990 WSG Jena-Lobeda 00:32,74
5. Monique Schröber 1990 SC Chemnitz von 1892 00:33,04



23./24.09.2006 Seite: 63Auer Wismutpokal 2006

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR - www.titanium-sportstiming.de

Wettkampf-Nr. 22A
50m Brust Männer Finale
Offene Wertung
A-Finale
1. Tony Thalmann 1987 SV 1919 Grimma 00:31,19
2. Paul Kretschmann 1987 SC Chemnitz von 1892 00:31,77
3. René Stöckmann 1989 SC Chemnitz von 1892 00:31,85
4. Ronny Köhler 1988 SV 1919 Grimma 00:32,29
5. Markus Kaatz 1988 Post SV Leipzig 00:32,53
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Wettkampf-Nr. 25
4 x 50m Brust Frauen
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft SC Chemnitz von 1892 02:37,08

Yvonne Hiller  (1990)
Jenny Lorenz  (1992)
Monique Schröber  (1990)
Julia Henkel  (1988)

00:40,10
01:21,57
01:59,63
02:37,08

2. 1. Mannschaft SVV Plauen 02:39,48
Cynthia Jagomast  (1989)
Melanie Fiedler  (1993)
Michaela Schaufel  (1988)
Diana Schneider  (1987)

00:41,06
01:22,00
02:02,04
02:39,48

3. 1. Mannschaft SV 1919 Grimma 02:43,52
Sigrid-Annelie Jakob  (1990)
Tina Nebe  (1991)
Sophie Roßner  (1994)
Claudia Sommer  (1987)

00:39,95
01:21,32
02:03,08
02:43,52

4. 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 02:45,60
Anne Wallner  (1989)
Nicole Adler  (1989)
Irene Porschhöfer  (1994)
Claudia Bauer  (1990)

00:42,68
01:26,89
02:07,06
02:45,60

5. 1. Mannschaft IfL Hof 02:46,92
Sabrina Förtsch  (1990)
Lisa-Marie Bauroth  (1990)
Katharina Ebert  (1993)
Susann Mayer  (1994)

00:42,00
01:23,79
02:05,72
02:46,92

6. 1. Mannschaft Chemnitzer PSV 02:51,48
Sabrina Lange  (1988)
Jenny Mittelbach  (1993)
Julia Westermann  (1992)
Nicole Jünger  (1984)

00:41,57
01:28,04
02:12,85
02:51,48

7. 1. Mannschaft Post SV Leipzig 02:52,74
Julia Helbig  (1990)
Lisa Kraß  (1992)
Helene Beck  (1991)
Betty Krüger  (1990)

00:43,26
01:26,61
02:10,98
02:52,74

8. 2. Mannschaft IfL Hof 02:55,17
Larissa Forst  (1991)
Sarah Hüttner  (1991)
Anja Grimm  (1989)
Katharina Förtsch  (1993)

00:42,14
01:31,19
02:12,51
02:55,17

9. 1. Mannschaft WSG Jena-Lobeda 03:03,42
Friederike Kammel  (1990)
Charlotte Sander  (1994)
Charlot Richter  (1995)
Tine Protze  (1996)

00:42,96
01:27,06
02:14,68
03:03,42
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Wettkampf-Nr. 26
4 x 50m Brust Männer
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft SC Chemnitz von 1892 02:14,91

Paul Kretschmann  (1987)
Hendrik-Andreas Peukert  (1988)
René Stöckmann  (1989)
Mike Zimmer  (1990)

00:32,61
01:09,09
01:41,52
02:14,91

2. 1. Mannschaft SV 1919 Grimma 02:16,24
Tony Thalmann  (1987)
Tom Franke  (1989)
Tim Maiwald  (1992)
Ronny Köhler  (1988)

00:33,31
01:07,40
01:44,52
02:16,24

3. 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 02:20,26
Christian Bauer  (1988)
Frank Schürer  (1986)
Clemens Preiß  (1989)
Jörg Porschhöfer  (1986)

00:35,85
01:11,41
01:46,47
02:20,26

4. 1. Mannschaft Einheit Süd Chemnitz 02:22,71
Benjamin Krauß  (1988)
Henri Kreißig  (1990)
Martin Schmidt  (1988)
Tim Hühnerfürst  (1990)

00:36,47
01:12,57
01:47,52
02:22,71

5. 1. Mannschaft Chemnitzer PSV 02:27,94
Felix Zeyen  (1985)
Thomas Richling  (1990)
Alexander Woeschka  (1987)
Ronny Müller  (1992)

00:37,70
01:14,65
01:50,77
02:27,94

6. 1. Mannschaft Post SV Leipzig 02:37,73
Carsten Holz  (1987)
Alexander Friedrich  (1992)
Joseph Keller  (1988)
Christoph Wagner  (1986)

00:41,02
01:21,50
02:02,06
02:37,73

7. 1. Mannschaft SVV Plauen 02:40,84
Eric Schädlich  (1989)
Lukas Neumann  (1996)
Gabriel Stolze  (1993)
Franz Bechert  (1991)

00:35,26
01:23,29
02:05,42
02:40,84

8. 1. Mannschaft IfL Hof 02:40,91
Christian Marzi  (1995)
Thomas Schertel  (1986)
Dominik Schmutzler  (1991)
Tobias Schmutzler  (1989)

00:50,44
01:29,25
02:05,79
02:40,91

9. 1. Mannschaft Chemnitzer SG Helbersdorf 02:46,67
Mark Siegel  (1990)
Kay Kleinhanns  (1991)
Paul Hnat  (1990)
Danny Buchmann  (1991)

00:39,89
01:22,12
02:07,05
02:46,67

10. 1. Mannschaft WSG Jena-Lobeda 03:05,87
Paul Althans  (1993)
Stanislav Prokupetz  (1990)
Paul Seifert  (1995)
Julius Ratzenberger  (1996)

00:43,04
01:24,83
02:13,53
03:05,87
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Wettkampf-Nr. 27
8 x 50m Lagen Mixed
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft SC Chemnitz von 1892 04:07,48

Julia Henkel  (1988)
Paul Kretschmann  (1987)
Sina Meyer  (1987)
Mike Zimmer  (1990)
Eric Stephan  (1990)
René Stöckmann  (1989)
Yvonne Hiller  (1990)
Jan Hausdorf  (1987)

00:31,99
01:04,83
01:41,05
02:06,41
02:38,86
03:11,16
03:42,99
04:07,48

2. 1. Mannschaft SV 1919 Grimma 04:16,78
Ronny Köhler  (1988)
Tony Thalmann  (1987)
Claudia Sommer  (1987)
Lisa Müller  (1991)
Janine Kleidon  (1990)
Sigrid-Annelie Jakob  (1990)
Tim Maiwald  (1992)
Tom Franke  (1989)

00:29,10
01:02,47
01:35,60
02:06,13
02:40,55
03:19,21
03:50,71
04:16,78

3. 1. Mannschaft Post SV Leipzig 04:18,14
Kristin Boehme  (1989)
Markus Kaatz  (1988)
Marcel Schneider  (1989)
Florus Haasch  (1990)
Jennifer Kluge  (1991)
Lisa Möbius  (1989)
Wilko Kleemann  (1988)
Carsten Friedrich  (1988)

00:35,35
01:07,78
01:36,61
02:04,47
02:41,29
03:21,90
03:51,40
04:18,14

4. 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 04:20,97
Beatrice Rößler  (1993)
Clemens Preiß  (1989)
Frank Schürer  (1986)
Irene Porschhöfer  (1994)
Felix Rabe  (1990)
Claudia Bauer  (1990)
Christian Bauer  (1988)
Jörg Porschhöfer  (1986)

00:37,05
01:11,92
01:41,32
02:13,66
02:46,63
03:24,76
03:53,46
04:20,97

5. 1. Mannschaft WSG Jena-Lobeda 04:28,14
Lucas Rohwedder  (1994)
Eduard Stroukov  (1993)
Christoph Uebel  (1989)
Christoph Brese  (1990)
Susanne Brandes  (1988)
Friederike Kammel  (1990)
Patrick Franz  (1990)
Carolin Franz  (1990)

00:33,08
01:13,08
01:41,42
02:07,37
02:44,39
03:27,54
03:58,14
04:28,14

6. 1. Mannschaft Chemnitzer PSV 04:33,50
Nicole Jünger  (1984)
Julia Westermann  (1992)
Felix Zeyen  (1985)
Dennis Klein  (1991)
Manuel Preußner  (1991)
Sabrina Lange  (1988)
Philipp Kunze  (1988)
Alexander Woeschka  (1987)

00:34,87
01:18,89
01:51,27
02:19,58
02:56,31
03:37,18
04:06,05
04:33,50

7. 1. Mannschaft SVV Plauen 04:37,07
Eric Schädlich  (1989)
Cynthia Jagomast  (1989)
Michaela Schaufel  (1988)
Melanie Fiedler  (1993)
Erik Wetzstein  (1996)
Franz Bechert  (1991)
Gabriel Stolze  (1993)
Diana Schneider  (1987)

00:30,23
01:10,75
01:44,75
02:17,72
02:57,56
03:32,78
04:08,23
04:37,07
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Wettkampf-Nr. 27
8 x 50m Lagen Mixed
Offene Wertung
8. 1. Mannschaft IfL Hof 04:39,60

Sabrina Förtsch  (1990)
Anja Grimm  (1989)
Lisa-Marie Bauroth  (1990)
Katharina Förtsch  (1993)
Susann Mayer  (1994)
Thomas Schertel  (1986)
Tobias Schmutzler  (1989)
Dominik Schmutzler  (1991)

00:37,29
01:19,31
01:52,51
02:23,88
03:03,55
03:42,67
04:10,35
04:39,60

9. 2. Mannschaft IfL Hof 05:40,33
Daniel Henselmann  (1995)
Fleur Lochmann  (1993)
Christoph Hüttner  (1993)
Christian Marzi  (1995)
Sophie Lochmann  (1995)
Katharina Ebert  (1993)
Adrian Forst  (1994)
Larissa Forst  (1991)

00:48,71
01:36,40
02:15,05
02:56,36
03:41,46
04:24,32
05:06,80
05:40,33


